
UCHWAŁA NR 231/XXVIII/2018
RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Czerwińsk nad Wisłą na lata 2006-2021”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 19 ust.8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2017r. 
poz. 220 z późn. zm.),RADA GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ  UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1. Przyjmuje się  projekt  aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe dla Gminy Czerwińsk nad Wisłą na lata 2006-2021”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Szurmak

Id: C293BA32-FB8C-43CB-BFD4-DFF5D35A7F55. Podpisany Strona 1




